1

平成 18 年 9 月 29 日

各  位
会 社 名  田村大興ホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役社長  吉岡 正紀

（コード番号 ６６７５ 東証第１部）
問合せ先  経 理 部 長  井上 洋一

（ＴＥＬ ０３－５７９１－５５１１）

平成 19 年 3 月期（中間期・通期）連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、平成 18 年 5 月 12 日に公表した平成 19 年 3 月期（平成 18 年 4 月１日

～平成 19 年 3 月 31 日）の中間期および通期の業績予想について下記のとおり修正します。

記

１．平成 19 年 3 月期中間連結業績予想の修正（平成 18 年 4 月１日～平成 18 年 9 月 30 日）

（単位：百万円、％）
 売上高 経常利益 中間純利益

前回発表予想（Ａ）

（平成 18 年 5 月 12 日発表）
 27,300 1,200   700

今回修正予想（Ｂ）  24,500   400   150

増減額（Ｂ－Ａ） △2,800 △800 △550

増減率   △10.3% △66.7% △78.6%

前期（平成 18 年 3 月期中間実績）  29,005 2,692 1,497

２．平成 19 年 3 月期通期連結業績予想の修正（平成 18 年 4 月１日～平成 19 年 3 月 31 日）

（単位：百万円、％）

  売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ）

（平成 18 年 5 月 12 日発表）
 62,000   5,000   2,700

今回修正予想（Ｂ）  57,000   2,000   1,000

増減額（Ｂ－Ａ） △5,000 △3,000 △1,700

増減率    △8.1%   △60.0%   △63.0%

前期（平成 18 年 3 月期実績）  56,003   4,133   2,612

３．業績予想修正の理由

  中小事業所向けキーテレホンシステム市場における需要の低迷が続いていることに加え、収容

能力を高めたキーテレホンシステムの市場投入が遅れたことなどにより売上高が減少し、当初予

想を下回る見通しとなりましたので、中間期および通期の連結業績予想を修正いたします。
  なお、現時点における配当予想については、当初予想どおりと考えております。

（業績予想に関する注意事項）
 上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき判断したものです。実際の業績は、さまざまな要

因により、この予想値とは異なる場合があり得ることをご承知おきください。
以上